

Jednota, spotřební družstvo Hlinsko

od 7. ledna do 27. ledna 2026

ÚSPĚŠNÝ ROK 2026

coop

JEDNOTA

Tatra Tvaroh tučný 22 % 250 g

MLÉKÁRNA HLINSKO a.s.

cena za 1 kg = 99,60 Kč

24,90

26,90

29,90



Smoothie Deva - vybrané druhy 300 ml

BOHEMILK a.s.

cena za 1 l = 99,67 Kč



21,90

Tatra Tvaroh polotučný 18 % 250 g

MLÉKÁRNA HLINSKO a.s.

cena za 1 kg = 87,60 Kč

Smetana na šlehání 30 % 200 g

ZOTT s.r.o.

cena za 1 kg = 134,50 Kč

NÁŠ TIP

22,90

69,40/1 kg



9,90

BM Jogurt - vybrané druhy 150 g

ACCOM CZECH a.s.

cena za 1 kg = 66,- Kč



Choceňský smetanový jogurt max bílý 330 g

ACCOM CZECH a.s.



s kartou
člena
družstva

19,90

13,50 /100 g



Karlikova sekaná

KLÁŠTERECKÉ MASNÉ POCHOUTKY

cena za 1 kg = 135,- Kč

11,90 /100 g



Uzený ocásek

MASO UZENINY POLIČKA

cena za 1 kg = 119,- Kč

www.jednotahlinsko.cz



Apetit klobása



149,-/1 kg

/100 g
14,90

Párky spíšské



189,-/1 kg

/100 g
18,90

Slovenský salám



119,-/1 kg

/100 g
11,90

Jemný salám



89,-/1 kg

/100 g
8,90

Český salám



99,-/1 kg

/100 g
9,90

Tyrolský salám



115,-/1 kg

/100 g
11,50

Játrová cihla delikates



125,-/1 kg

/100 g
12,50

Svačtinový aspik



125,-/1 kg

/100 g
12,50

Šunka nejvyšší jakosti



199,-/1 kg

/100 g
19,90

Šunkový salám



155,-/1 kg

/100 g
14,90

Sendvič se sýrem a kapií



155,-/1 kg

/100 g
15,50

Bambini párky



179,-/1 kg

/100 g
17,90

Vysočina



179,-/1 kg

/100 g
17,90

Pikantní uzený bok



179,-/1 kg

/100 g
17,90

Klášterecká šunka



179,-/1 kg

/100 g
17,90

Škvařené sádlo ve střevě



95,-/1 kg

/100 g
9,50

Klášterecké jitrnice



119,-/1 kg

/100 g
11,90

Český točený salám



129,-/1 kg

/100 g
12,90

Klobása hokejová



129,-/1 kg

/100 g
12,90

Párek ESO



179,-/1 kg

/100 g
17,90



Kuřecí játra
500 g

65,80/1 kg
32,90

EIS STUDIO

Kuřecí
polévková směs 1 kg

31,90/1 kg
31,90

EIS STUDIO

Smetanová zmrzlina
pohárek 150 ml

83,33/1 l
12,50

EIS STUDIO

Tradiční zmrzlina
od Mrazíka kornout
170 ml

117,06/1 l
19,90

BIDFOOD



Špenátový protlak
Nowaco krabička 450 g

39,78/1 kg
17,90

BIDFOOD

Obalovaný květák
Nowaco 400 g

99,75/1 kg
39,90

BIDFOOD

Kuřecí stripsy
Zippy Style Premium
předsmážené 500 g

209,80/1 kg
104,90

EIS STUDIO

Knedlíky jahodové
320 g

99,69/1 kg
31,90

EIS STUDIO



Matjesy s cibulí Nowaco

219,90/1 kg
219,90

BIDFOOD

Šumavský sulc

185,90/1 kg
185,90

BIDFOOD

Kunětický chléb
800 g

43,63/1 kg
34,90

UNITED BAKERIES

Žitavec
500 g

65,80/1 kg
32,90

UNITED BAKERIES



Rohlík se sádlem
Odkolek 60 g

81,67/1 kg
4,90

UNITED BAKERIES

Rohlík s luštěninami
60 g

98,33/1 kg
5,90

NOPEK

Šáteček
s tvarohovou náplní
60 g

158,33/1 kg
9,50

NOPEK

Bageta šunkáček
155 g

257,42/1 kg
39,90

MR. GRICO



Vitaminový salát 140 g
vážený 1 kg (109,- Kč)

156,43/1 kg
21,90

MR. GRICO

Svitavský salát 140 g
vážený 1 kg (149,- Kč)

156,43/1 kg
21,90

MR. GRICO

Hradecká
pomazánka 100 g
vážená 1 kg (149,- Kč)

229,-/1 kg
22,90

MR. GRICO

Těstovinový salát se sýrem
250 g

159,60/1 kg
39,90

MR. GRICO

NÁŠ TIP

17,90

179,-/1 kg



Anglická slanina Premium

Prandl

Šunka Jednota standardní

/100 g

14,90

Prandl 149,-/1 kg

Uzená krkoviče bez kosti

/100 g

17,90

Prandl 179,-/1 kg

Párky mini 200 g Debrecínské, Vídeňské

184,50/1 kg

36,90

Prandl

Zabijačková sekaná

/100 g

8,90

SLÁMA 89,-/1 kg

Turistický nářez

/100 g

15,90

SLÁMA 159,-/1 kg

Beruška drůbeží šunka s krůtím masem

/100 g

21,90

SLÁMA 219,-/1 kg

Klobáska ze sudu

/100 g

16,90

SLÁMA 169,-/1 kg

Frankfurtské párky

/100 g

12,90

SLÁMA 129,-/1 kg

Bitešské párky se sýrem

/100 g

14,90

SLÁMA 149,-/1 kg

Masové kuličky pečené 270 g

240,74/1 kg

65,-

SLÁMA

Ševcovský mls 120 g

200,-/1 kg

24,-

SLÁMA

Salámová pomazánka 100 g

290,-/1 kg

29,-

SLÁMA

Paštika s medvědim česnekem hrubá 200 g

210,-/1 kg

42,-

SLÁMA

Paštika s medvědim česnekem jemná 200 g

185,-/1 kg

37,-

SLÁMA

Listové těsto 250 g

100,-/1 kg

25,-

SLÁMA

Polévka Brick dršťková pikant 650 g

106,-/1 kg

68,90

COMPERIO s.r.o.

Polévka Brick - Gulášová 650 g - Játr. knedlíčky 650 g

102,92/1 kg

66,90

COMPERIO s.r.o.

Tradiční vepřové sádlo Brick 450 g kelimek

110,89/1 kg

49,90

COMPERIO s.r.o.

Sýrové nitě Brick - Přírodní 50 g - Uzené 50 g

538,-/1 kg

26,90

COMPERIO s.r.o.

Tavený sýr Brick - vybrané druhy 100 g

249,-/1 kg

24,90

COMPERIO s.r.o.

Jihočeská niva 30 % 100 g

279,-/1 kg

27,90

MADETA a.s.

Jihočeská niva 45 % 100 g

299,-/1 kg

29,90

MADETA a.s.

Jihočeská niva 60 % 100 g

319,-/1 kg

31,90

MADETA a.s.

Eidam 30 % 100 g

239,-/1 kg

23,90

BOHEMILK a.s.

Matylda Bio - vybrané druhy 125 g

111,20/1 kg

13,90

POLABSKÉ MLÉKÁRNÝ a.s.

Smetana na vaření 10 % 180 ml

93,89/1 l

16,90

MEGGLE SLOVAKIA s.r.o.

Zakysaná smetana 14 % 180 ml

93,89/1 l

16,90

MEGGLE SLOVAKIA s.r.o.

Acidofilní mléko - vybrané druhy 300 + 150 g

44,22/1 kg

19,90

LACTALIS CZ s.r.o.

Kefiřové mléko - vybrané druhy 300 + 150 g

44,22/1 kg

19,90

LACTALIS CZ s.r.o.



Chuvy - Bilberry 30g
Chuvy - Raspberry 30g
Chuvy - Strawberry 30g
SOCO CZ s.r.o.

263,33/1 kg
7,90



Jojo
- Kyselé žížalky 170g
- Medvídky 170g
NESTLÉ ČESKO s.r.o.

175,88/1 kg
29,90



Klokanky 90g
Slavia 90g
NESTLÉ ČESKO s.r.o.

265,56/1 kg
23,90

NÁŠ TIP

42,90



195,-/1 kg
Derby 220g, Esíčka 220g, Koka 180g
MONDELEZ ČR s.r.o.

Dobrá karta
coop
s kartou
člena
družstva
39,90
za 1 ks



Rychtář Fojt
světlé výčepní
0,5l
LOBKOWICZ GROUP a.s.

při koupi
20 ks
8,90
za 1 ks



Braník 11
světlé ležák
0,5l
PIVOVARY STAROPRAMEN s.r.o.

+ záloha na lahve

25,80/1l
12,90



Staropramen 10
světlé výčepní
0,5l
PIVOVARY STAROPRAMEN s.r.o.

+ záloha na lahve

25,80/1l
12,90



Zlatý Bažant
prémiový ležák
0,5l
HEINEKEN ČR a.s.

+ záloha na lahve

29,80/1l
14,90



Chotěboř Prémium
světlé ležák
0,5l
PIVOVAR CHOTĚBOŘ s.r.o.

při koupi
20 ks
11,90
za 1 ks



Budvar 33
světlé ležák
0,5l
BUDĚJOVICKÝ BUDVAR n.p.

+ záloha na lahve

37,80/1l
18,90



Budvar Original
světlé ležák
0,5l
BUDĚJOVICKÝ BUDVAR n.p.

+ záloha na lahve

37,80/1l
18,90



Budvar Nealko
0,5l
BUDĚJOVICKÝ BUDVAR n.p.

+ záloha na lahve

29,80/1l
14,90



Braník Světly
výčepní světly
2l PET
PIVOVARY STAROPRAMEN s.r.o.

22,95/1l
45,90



Břežňák
světlé výčepní
2l PET
HEINEKEN ČR a.s.

20,95/1l
41,90



Rychtář Grunt 11
světlé ležák
0,5l plech
LOBKOWICZ GROUP a.s.

27,80/1l
13,90



Platan Desítka
světlé výčepní
0,5l plech
LOBKOWICZ GROUP a.s.

27,80/1l
13,90



Krušovice
Hořké nealko
0,5l plech
HEINEKEN ČR a.s.

29,80/1l
14,90



Yess Jablko 0,5l
Yess Jahoda 0,5l
Yess Meloun 0,5l
MATTONI 1873 a.s.

33,80/1l
16,90



Magnesia RED
- Gr. jablko 0,5l
- Malina 0,5l
MATTONI 1873 a.s.

35,80/1l
17,90

NÁŠ TIP

149,90



49,97/1l
Modrý Portugal, Pinot Gris (RŠ) 3l BiB
IGRISTOE-TRADING CZ s.r.o.



Dobrá voda jemně perlivá
- Citron 1,5l
- Lesní plody 1,5l
- Pomeranč 1,5l
MATTONI 1873 a.s.

9,27/1l
13,90



Korunni jemně perlivá
- Malina 1,5l
- Mango 1,5l
- Ovocná směs 1,5l
KOFOLA a.s.

10,60/1l
15,90



Ondrášovka jemně perlivá
- Citron 1,5l
- Jablko a kiwano 1,5l
- Lesní plody 1,5l
KOFOLA a.s.

9,93/1l
14,90



DLE GUSTA
Videňské párky
179,-/1 kg
17,90



RANKO
Smetana
ke šlehání 33 %
200 g
149,50/1 kg
29,90



RANKO
Smetana
sladká 12 %
200 g
84,50/1 kg
16,90



RANKO
Tvaroh jemný
kostka 250 g
99,60/1 kg
24,90



RANKO
Mozzarella
v nálevu 200 g
(p.p. 100 g)
249,-/1 kg
24,90



CRÈME BONJOUR
- vybrané
druhy 225 g
177,33/1 kg
39,90



GERVAIS
- vybrané
druhy 80 g
286,25/1 kg
22,90



DLE GUSTA
Rybí prsty
nemleté
250 g
199,60/1 kg
49,90



DLE GUSTA
Zeleninová směs
s brokolicí
350 g
68,29/1 kg
23,90



DLE GUSTA
Zeleninová směs
s kukuřicí
350 g
56,86/1 kg
19,90



DLE GUSTA
Červená řepa
kostky 640 g
(p.p. 340 g)
73,24/1 kg
24,90



VITANA
- Klasik
- Sójová omáčka
- Worcester 160 ml
155,63/1 l
24,90



VAROMA
Polévka instantní
- vybrané druhy
15/18 g
438,89/1 kg
7,90



NOVÝ DEN
Ovesné vločky
- vybrané
druhy 500 g
35,80/1 kg
17,90



NOVÝ DEN
Ovesná kaše
- vybrané
druhy 65 g
152,31/1 kg
9,90



NOVÝ DEN
Corn Flakes
kukuřičné lupinky
500 g
73,80/1 kg
36,90



NOVÝ DEN
Křehký plátek
- vybrané
druhy 65 g
136,90/1 kg
8,90



KITKAT
- vybrané
druhy 41,5 g
407,23/1 kg
16,90



KITKAT CHUNKY
Original
40 g
422,50/1 kg
16,90



BEBE
DOBRÉ RÁNO
- vybrané
druhy 50 g
198,-/1 kg
9,90



SLADKÁ TEČKA
Proteinový suk
s vanilkovou
příchutí 45 g
220,-/1 kg
9,90



GAMBRINUS
ORIGINAL 10
světlé výčepní
0,5l
25,80/1 l
12,90



VELK. KOZEL
- 11 0,5l
- Černý 0,5l
- Řezaný 0,5l
31,80/1 l
15,90



PARDÁL
světlé výčepní
0,5l
19,80/1 l
9,90



RADEGAST
RYZE HOŘKA 12
světlý ležák
0,5l plech
43,80/1 l
21,90



MATTONI ESENCE
- vybrané
druhy 1,5l
11,27/1 l
16,90



MAGNESIA EXTRA
MLÝNSKÝ PRAMEN
PODĚBRADKA
PROMINERAL 0,7l
45,57/1 l
31,90



DOMA
Pytle na odpad
zatahovací 30l
20 ks
1,50/1 ks
29,90



DOMA
Pytle na odpad
zatahovací 60l
20 ks
2,-/1 ks
39,90



DOMA
Pytle na odpad
zatahovací 120l
10 ks
3,99/1 ks
39,90



VELVET UTERKY
KUCHYŇSKÉ
Turbo třívrstvé
1 ks
89,90/1 ks
89,90



SENSODYNE
ZUBNÍ PASTA
- vybrané
druhy 75 ml
1105,33/1 l
82,90



FRISKIES KAPSIČKY
PRO KOČKY
- vybrané
druhy 4x85 g
105,59/1 kg
35,90



AXI Kompletní
krmivo pro kočky
- vybrané
druhy 415 g
47,95/1 kg
19,90



AXI Kompletní
krmivo pro psy
- vybrané
druhy 415 g
47,95/1 kg
19,90



DLE GUSTA
Poličan
249,-/1 kg
24,90



RANKO
Smetana
ke šlehání 30 %
200 g
149,50/1 kg
29,90



RANKO
Smetanový
jogurt bílý
380 g
60,26/1 kg
22,90



RANKO
Sýr Gouda
plátkovaná 48 %
100 g
229,-/1 kg
22,90



RANKO
Sýr Žervé
- vybrané
druhy 80 g
161,25/1 kg
12,90



COOP PREMIUM
Cottage Natur
200 g
139,50/1 kg
27,90



KRÁL SÝRŮ
HERMELÍN
- vybrané
druhy 120 g
290,83/1 kg
34,90



VESELÁ KRÁVA
- vybrané
druhy 120 g
290,83/1 kg
34,90



PERLA
- vybrané
druhy 450 g
73,11/1 kg
32,90



LIPÁNEK MAXI
- vybrané
druhy 130 g
130,-/1 kg
16,90



ACTIVIA
- vybrané
druhy 120 g
99,17/1 kg
11,90



DLE GUSTA
Tuňák kousky
- vybrané druhy 80 g
(p.p. 52 g)
478,85/1 kg
24,90



DLE GUSTA
Hotová jídla
- vybrané
druhy 400 g
212,25/1 kg
84,90



DLE GUSTA
Sekaná svíčková
s houskovým
knedlíkem 500 g
169,80/1 kg
84,90



DLE GUSTA
Lečo zeleninové
680 g (p.p. 130 g)
130,-/1 kg
29,90



DLE GUSTA
Kopr v nálevu
240 g (p.p. 120 g)
124,17/1 kg
14,90



DLE GUSTA
Směs na těstoviny
415 g
108,19/1 kg
44,90



DLE GUSTA
Extra Džem
- vybrané
druhy 250 g
119,60/1 kg
29,90



DLE GUSTA
Hrášek zmrazený
350 g
56,86/1 kg
19,90



DLE GUSTA
Kukuřice zmrazená
350 g
56,86/1 kg
19,90



HAMÉ
POMAZÁNKA
- vybrané
druhy 75 g
225,33/1 kg
16,90



VAROMA
Škvařené
vepřové sádlo
500 g
99,80/1 kg
49,90



KLASIK
Citronový
koncentrát
380 ml
26,05/1 l
9,90



KLASIK
Kečup jemný
900 g
44,33/1 kg
39,90



VITANA POLÉVKA
DO HRNEČKU
- vybrané druhy
14/17/18/20/27 g
850,-/1 kg
11,90



SLADKÁ TEČKA
Babovka
- vybrané
druhy 400 g
112,25/1 kg
44,90



SLADKÁ TEČKA
Pendrekky
- vybrané
druhy 150 g
146,-/1 kg
21,90



SLADKÁ TEČKA
Oplatky rodinné
- vybrané
druhy 140 g
142,14/1 kg
19,90



BEBE RODINNÉ
- vybrané druhy
130 g + 23 %
149,38/1 kg
23,90



JOJO
- vybrané
druhy 80 g
223,75/1 kg
17,90



NOVÝ DEN
Chlebičky rýžové
- vybrané
druhy 25 g
396,-/1 kg
9,90



CHIO POM-BĚR
- vybrané
druhy 50 g
498,-/1 kg
24,90



BIRELL NEALKO
- vybrané
druhy 0,5l
31,80/1 l
15,90



GAMBRINUS
PATRON 12
světlý ležák
0,5l
31,80/1 l
15,90



EXCELENT 11
prémiový ležák
0,5l
31,80/1 l
15,90



VELKOPOPOVICKÝ
KOZEL 10
světlý výčepní
0,5l
25,80/1 l
12,90



PARDÁL ECHT
světlý ležák
0,5l
23,80/1 l
11,90



PILSNER URQUELL
světlý ležák
0,5l plech
57,80/1 l
28,90



KOFOLA
- vybrané
druhy 2l PET
13,45/1 l
26,90



MATTONI
PŘÍRODNÍ
- vybrané
druhy 1,5l
8,60/1 l
12,90



ONDRÁŠOVKA
- vybrané
druhy 1,5l
9,93/1 l
14,90



PODĚBRADKA
PROLINIE
- vybrané
druhy 1,5l
8,60/1 l
12,90



KLASIK
Limonáda
- vybrané
druhy 2l PET
4,95/1 l
9,90



DOMA
Kuchyňské utěrky
dvouvrstvé 2ks
8,45/1 ks
16,90



DOMA
Úklidové ubrousky
vlhčené univerzální
40 ks
0,62/1 ks
24,90



INSPIRED
Toaletní mýdlo
- vybrané
druhy 100 g
129,-/1 kg
12,90



INSPIRED
Vlhčený
toaletní papír
- vybrané druhy 40 ks
0,62/1 ks
24,90



ALWAYS
DÁMSKÉ VLOŽKY
- vybrané druhy
12/20/60 ks
8,33/1 ks
99,90



PERSIL
- vybrané druhy
40/54/60PD
8,25/1 PD
329,90



JAR KAPSLE
NA NÁDOBÍ
- vybrané druhy
54/65/85 ks
7,41/1 ks
399,90



DR. DEVIL
BICOLOR WC
SBALL
- vybrané
druhy 3x35 g
570,48/1 kg
59,90



HARMONY
Toaletní papír
Soft Flora Aroma
trivrstvý 8 ks
6,24/1 ks
49,90



KLASIK
Granule pro psy
s hovězím
a drůbežím 7 kg
24,27/1 kg
169,90



WHISKAS
KAPSIČKY
PRO KOČKY
- vybrané
druhy 4x85 g
126,18/1 kg
42,90

VÍKENDOVÁ AKCE 15. 1. - 18. 1. 2026



Tatra Mléko
polotučné
1,5% 1l

VÍKENDOVÁ AKCE 22. 1. - 25. 1. 2026



Eidamská cihla 30%

DOPRODEJ ZA NAŠE CENY

Pytle na odpad Swirl zatah. 60l 10 ks	5,49/1 ks	54,90
Pytle na odpad Swirl zatah. 40l 12 ks	4,58/1 ks	54,90
Pytle na odpad Swirl zatah. 120l 8 ks	10,61/1 ks	84,90
Pe-Po pevný podpalovač kostky 100 ks	0,85/1 ks	84,90
Vlhčené ubrousky do koupelny 40 ks		29,90
Vlhčené ubrousky na nábytek 40 ks	0,75/1 ks	
Dove mýdlo 90 g		29,90
Dove mýdlo Pink 90 g	332,22/1 kg	
Twister Parfém na praní 250 ml	956,-/1l	239,-
Flower Bouquet, Fresh Breeze, Green Land		
Bella Perfecta Slim dámské vložky 10 ks		32,90
Blue, Green, Rose	3,29/1 ks	

TRVALE VÝHODNÉ CENY

Fidorka 30 g		12,90
Bílá, Hořká, Hořká oříšková, Mléčná, Mléčná kokosová	430,-/1 kg	
Marlenka Snack 50 g		19,90
Med, Med-kakao	398,-/1 kg	
Kolonáda Premium oplatky 92 g		37,90
Hořké, Mléčné	411,96/1 kg	
Kapito Maxia 1,5l	6,60/1l	9,90
Jemně perlivá, Neperlivá, Perlivá		
Harmony Papírové kapesníky	2,99/1 ks	29,90
Bob a Bobek 10x10 ks	DOPRODEJ	
Kuchyňské utěrky Big Soft Classic dvouvrstvé 2 ks	9,95/1 ks	19,90

ROZDÁVEJTE RADOST S DÁRKOVOU KARTOU



NABÍZÍME DÁRKOVÉ KARTY
V HODNOTÁCH: 300, 400, 500 A 1000 Kč

Soutěž

Pro věrné zákazníky jsme připravili soutěž o 5 hodnotných cen.
Podmínkou účasti je jednorázový nákup v jakémkoliv z prodejen Jednoty SD Hlinsko
v termínu od 7. 1. do 27. 1. 2026 v minimální hodnotě 500,- Kč
a zaslání pokladničního dokladu s telefonním číslem soutěžícího na zadní straně účtenky
na adresu: JEDNOTA SD Hlinsko, Tylovo nám. 272, 539 29 Hlinsko.
Slosování proběhne 10. 2. 2026 a výherci budou o výhře telefonicky informováni.
(Ze soutěže jsou vyloučeni zaměstnanci Jednoty SD Hlinsko)

Kompletní seznam výher najdete na stránkách www.jednotahlinsko.cz
Nabídka zboží platí pro všechny prodejny JEDNOTA SD Hlinsko, a to do vyprodání zásob.
Za tiskové chyby neručíme. Změny vyhrazeny.